
ZARZĄDZENIE    Nr  211/10

WÓJTA   GMINY   OSIE

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczycieli ubiegających  się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego.

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
-Karta Nauczyciela (Dz. U. 2006 r. Nr 97,  poz. 674  z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję Egzaminacyjną dla :

       1)  Pana Jacka Kujawy;

       2)  Pani Hanny Pawlik - Kiełpińskiej

nauczycieli  ubiegających  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej 

Komisją, w składzie:

1) Beata Jagła           – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodnicząca

2) Andrzej Konieczny                – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Marek Miesała                        – dyrektor  Zespołu Szkół w Osiu

4) Maria Pawłowska - Holc        – ekspert

5) Janusz Cieśliński                    – ekspert

§  2.1.  Tryb  działania  Komisji  określa  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  

i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli  (Dz. U. Nr 260 , poz. 2593 z późn. zm.).

       2. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 22  lipca  2009 r. od  godz.  9.00 w Urzędzie 

Gminy Osie ul. Dworcowa 6 .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                                 (-) Michał Grabski


